São Paulo, ____ de _____________ de _____-

       Ilustríssimo (a). Sr.(a)Dirigente Regional da Diretoria de Ensino.

Em atendimento a solicitação do(a)  Sr.(a). _____________________________
________________________________________________________________,
RG ____________________, e CPF __________________________________
o (a) servidor (a) pública vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, por meio

desta entidade sindical,  AFUSE – Sindicato dos Funcionários e Servidores  Públicos da

Educação do Estado de São Paulo,  a  qual  é  filiada,  vem requerer   COM A MÁXIMA

URGÊNCIA, que seja dado encaminhamento necessário ao pedido de:

“Redução de jornada de trabalho de acordo com o DECRETO N° 69.045, DE 14 DE
NOVEMBRO DE 2024”.

Ciente de contar com a Vossa colaboração, aguarda-se a resposta por escrito em 10
dias úteis,  sob pena de responsabilização do servidor que deixar de fazê-lo nos
termos do artigo 114 da Constituição Estadual.

___________________________________________________

Requerente.

______________________________________________

RG _______________ CPF _______________________

SEDE CENTRAL: Rua Dr. Thirso Martins, 321 - Vila Mariana - CEP 04120-050 - São Paulo/SP
Fones: (11) 5574-8288 / 08000-110885 E-mail: legislacao@afuse.org.br

anton
Carimbo

	Ilustríssimo (a). Sr.(a)Dirigente Regional da Diretoria de Ensino.
	Em atendimento a solicitação do(a) Sr.(a). _____________________________
	________________________________________________________________,
	RG ____________________, e CPF __________________________________
	o (a) servidor (a) pública vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, por meio desta entidade sindical, AFUSE – Sindicato dos Funcionários e Servidores Públicos da Educação do Estado de São Paulo, a qual é filiada, vem requerer COM A MÁXIMA URGÊNCIA, que seja dado encaminhamento necessário ao pedido de: